ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES

PODER LEGISLATIVO

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua Etelvino Sales, 90 – Centro - CNPJ (MF) 24.193.252/0001–42

E-mail: cmodb@outlook.com

REQUERIMENTO

                       Requerimento 003/2022.

           Excelentíssima Senhora Presidente,

Requeiro na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que depois de lido e

aprovado, seja encaminhado a Excelentíssima senhora prefeita de Olho d`Água do Borges –

RN, o seguinte pleito:

Que por meio da secretaria competente seja feita o restante da pavimentação

(calçamento) na rua Rafael Godeiro, rua essa que parte dos moradores estão com

dificuldades de andar, como também transitar com seus transportes devido as

condições precárias dessa parte da rua que falta pavimentação.

Termos em que,

Peço deferimento.

Justificativa em plenário.

Sala da secretaria da Câmara Municipal de Olho d’Água do Borges/RN, 08 de março de

2022.

______________________________________
GELSON FERNANDES

VEREADOR/MDB